FK Basic

Tetore szerelheto sikkollektor

Termékadatok:

solartechnik

GmbH

A keret kialakitasa vedi a szigetel6anyagot a korrozid és a

deformalddas ellen

lézeres hegesztésl aluminium abszorber

BlueTec szelektiv bevonat

A specialis gyorscsatlakozoknak kdszonhetben gyorsan telepithetd
4 mm szolar-Uveg, 37 kg tomegl panelek
Kitiiné minéségul polikarbonat hatfal
vizszintesen és fuggdblegesen is rogzithetd
sorbakotési lehetéség egészen 6 panelig

ellenallé aluminum keret

10 év garancia

Solar-Keymark minésités

Tipus:

Keymark-azonosito
Méretek

Hossz

Szélesség

Mélység

Kollektor Grtartalom
Brutté felllet
Héelnyeld felllet

Suly

Uveg vastagsag
Elnyelési mutato
Visszaverési mutato
Hatasfok

Tényleges hételjesitmény
Uresjarati hémérséklet
Max. Uzemi nyomas
K1

K2

Eves szolaris hozam
(Wirzburg, 5 m?)

NVSolar Energia Kft.
1047 Budapest
Labdarugo u. 4.

Hungary

FK Basic \

011-7S263 F

2.035 mm
1.035 mm

90 mm

0,991

2,11 m?

1,90 m?

37,5 kg

4,0 mm

95,0 %

5,0 %

75,6 %

11,07 KJ/(m?K)
190 °C

10 bar

4,008 W/(m?K)
0,007 W/(m?K?)
525 kWh/(m?a)
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